
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Subsecretario de Formación Profesional SGCS

 
VISTO:

La necesidad de designar un Subsecretario de Formación Profesional de la Secretaría de
Graduados en Ciencias de la Salud, conforme el reglamento de la citada Secretaría;

CONSIDERANDO:

Que, el Dr. Roberto Elio Brain (Legajo 16878), Prof. Titular de la Cátedra de
Otorrinolaringología, reúne las condiciones para desempeñarse como Subsecretario de
Formación Profesional de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Que, cuenta con el Visto Bueno del Sr. Decano de la Facultad;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Designar al Sr. Prof. Dr. Roberto Elio BRAIN (Legajo 16878) como Subsecretario de
Formación Profesional de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud a partir del 01 de
diciembre de 2020.

Art. 2°: Registrar y notificar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-3459-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 8 de Diciembre de 2020
		2020-12-08T19:35:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-08T20:09:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-08T20:09:43-0300
	GDE UNC




